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[F3402] - Challenge Pascal et André Beausir J.A. : Renauld Chapellier | DAMP | 04/09/2021 

13 participants à l'épreuve 1: 80 mètres MIN H 
Minimes (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 5962 Darcis, Clément MIN M 2009 BBS     

 5947 Desloovere, Edwin MIN M 2009 DAMP     

 6004 Fagnan Polis, Simon MIN M 2008 SER     

 6739 Guillaume, Thibault MIN M 2009 BBS     

 6032 Hesse, Sacha MIN M 2008 ULA 11.29    

 5864 Joly, Till MIN M 2008 DAMP     

 5971 Langlois, Eugène MIN M 2008 DAMP     

 5942 Manns, Arthur MIN M 2008 ULA     

 6733 Michel, Valentin MIN M 2009 BBS     

 5921 Schandeler, Antoine MIN M 2009 DAMP     

 6674 Sendo, Deodato MIN M 2008 ULA 9.99    

 5970 Serra, Alexandre MIN M 2008 BBS     

 6088 Uhoda, Corentin MIN M 2008 ULA     
 

 

9 participants à l'épreuve 2: Balle de hockey BEN F 
Benjamines (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 41 Conrotte, Lucie BEN F 2012 DAMP     

 725 Crelot, Lena BEN F 2013 DAMP     

 42 Demeulder, Cassandre BEN F 2013 ULA     

 530 Dumont, Emilie BEN F 2012 DAMP     

 198 Etienne, Thia BEN F 2012 BBS     

 263 Goffinet, Marine BEN F 2013 ULA     

 179 Le Maignent, Line BEN F 2012 ULA     

 6 Libens-Thein, Maxine° BEN F 2012 DAMP     

 695 Moins, Anya BEN F 2012 ULA     
 

 

10 participants à l'épreuve 3: Lancer du poids 2,000kg PUP H 
Pupilles (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 3212 Anizet, Hugo PUP M 2011 DAMP     
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 2794 Denis, Cyril PUP M 2010 DAMP     

 2775 Keutgen, Alexander PUP M 2011 ULA     

 3376 Lallouette, Jules PUP M 2011 DAMP     

 2696 Lambert, Achille PUP M 2010 BBS     

 2636 Netti, Audric PUP M 2010 ULA     

 3285 Peiffer, Luca PUP M 2010 DAMP     

 2691 Piron, Noé PUP M 2010 BBS     

 2610 Plainchamp, Nathan PUP M 2010 DAMP     

 2565 Raty, Antonin PUP M 2010 DAMP     
 

 

17 participants à l'épreuve 4: Saut en hauteur PUP F 
Pupilles (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 4087 Boland, Céleste PUP F 2010 DAMP     

 3964 Bomblez, Luna PUP F 2011 DAMP     

 3815 Braibant, Léonie PUP F 2010 ULA     

 3777 De Winter, Clémentine PUP F 2011 DAMP     

 3459 Didelon, Lya PUP F 2010 ULA     

 3744 Do Rosario, Aliyah PUP F 2010 DAMP     

 3406 Goffinet, Célia PUP F 2011 DAMP     

 3407 Goffinet, Inès PUP F 2011 DAMP     

 4255 Guillaume, Lisy PUP F 2010 DAMP     

 4049 Henry, Maé PUP F 2010 DAMP     

 3762 Jacquemin, Louna PUP F 2011 DAMP     

 3600 Kesteloot, Amandine PUP F 2011 ULA     

 4105 Neetens, Inès PUP F 2011 DAMP     

 3884 Peiffer, Léa PUP F 2010 DAMP     

 3816 Stabile, Michelle° PUP F 2010 ULA     

 3458 Wuidar, Valentine PUP F 2010 ULA     

 3293 Yasbou, Inaya PUP F 2011 ULA     
 

 

23 participants à l'épreuve 5: 80 mètres MIN F 
Minimes (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 7361 Abu Jahrur, Ines MIN F 2009 DAMP 12.81    

 7362 Abu Jahrur, Sara MIN F 2008 DAMP     

 6917 Allard, Julie MIN F 2008 DAMP     
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 7378 Arbalestrier, Camille MIN F 2008 DAMP     

 6920 Champagne, Annabelle MIN F 2009 DAMP     

 6924 Christiaens, Nina MIN F 2009 BBS     

 7350 Colin, Soha MIN F 2008 ULA     

 6925 Conrotte, Line MIN F 2009 BBS     

 6878 Cuvelier, Erin MIN F 2008 BBS     

 7531 Defat, Zélie MIN F 2009 DAMP     

 6774 Delhaye, Angèle MIN F 2008 DAMP 10.99    

 6901 Emonds, Camille MIN F 2008 DAMP     

 6999 Feller, Talya MIN F 2009 DAMP 12.98    

 6772 Feller, Zélie MIN F 2009 DAMP     

 6956 Guiot, Joséphine MIN F 2008 ULA     

 6777 Jacquemin, Malia MIN F 2008 DAMP     

 7075 Kesteloot, Alice MIN F 2008 ULA 12.31    

 9901 Le Maingnent, Nell MIN F 2009 ULA     

 7648 Manguette, Léa MIN F 2009 ULA     

 7108 Monhonval, Louisa MIN F 2009 DAMP 11.66    

 7487 Schouweiler, Eva MIN F 2009 DAMP     

 6992 Wintquin, Maya MIN F 2009 SPA 10.52    

 6793 Yasbou, Leila MIN F 2008 ULA 12.40    
 

 

12 participants à l'épreuve 6: Saut en longueur sv MIN H 
Minimes (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 5960 Bouillon, Simon MIN M 2008 BBS     

 5962 Darcis, Clément MIN M 2009 BBS     

 5947 Desloovere, Edwin MIN M 2009 DAMP     

 6004 Fagnan Polis, Simon MIN M 2008 SER     

 6169 Feller, Gatien MIN M 2009 ULA     

 5864 Joly, Till MIN M 2008 DAMP     

 5942 Manns, Arthur MIN M 2008 ULA     

 5969 Martin, Clément MIN M 2009 DAMP     

 6733 Michel, Valentin MIN M 2009 BBS     

 5921 Schandeler, Antoine MIN M 2009 DAMP     

 6674 Sendo, Deodato MIN M 2008 ULA     

 5970 Serra, Alexandre MIN M 2008 BBS     
 

 

20 participants à l'épreuve 7: 60 mètres BEN H 
Benjamins (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:30:00 
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Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 955 Ardito, Leo BEN M 2012 DAMP     

 9 Barros de Matos, Guillaume BEN M 2012 DAMP     

 818 Bressart, Axel BEN M 2012 DAMP     

 268 Brunet, Nathan BEN M 2013 ULA     

 9924 Crelot, Matteo BEN M 2012 DAMP     

 488 Dargenton, Noa BEN M 2013 DAMP     

 837 Gobert, Soan° BEN M 2012 DAMP 10.82    

 964 Guillaume, Gauthier BEN M 2012 BBS 10.53    

 46 Gérard, Joshua BEN M 2013 ULA     

 973 Marot, Alexandre BEN M 2012 DAMP     

 117 McGrath, Owen BEN M 2013 ULA     

 121 Moens, Anatole BEN M 2012 ULA     

 60 Oger, Arsène BEN M 2013 ULA     

 48 Pecheur, François BEN M 2012 ULA 9.89    

 533 Pilloy, Edgar BEN M 2012 ULA     

 120 Poncelet, Grégoire BEN M 2012 ULA     

 910 Ramlot, Noah BEN M 2012 ULA     

 119 Todisco, Nolan BEN M 2013 ULA 10.32    

 226 Tussiot, Quentin BEN M 2012 ULA     

 918 Veteau, Achille BEN M 2013 DAMP 12.48    
 

 

24 participants à l'épreuve 8: 60 mètres BEN F 
Benjamines (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:45:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 133 Bernet, Naël BEN F 2012 DAMP     

 41 Conrotte, Lucie BEN F 2012 DAMP     

 725 Crelot, Lena BEN F 2013 DAMP     

 475 Crelot, Lilou BEN F 2012 DAMP 10.33    

 42 Demeulder, Cassandre BEN F 2013 ULA     

 394 Devis, Aline BEN F 2012 BBS     

 395 Devis, Manon BEN F 2012 BBS 11.00    

 89 Dewitte, Louise BEN F 2012 ULA     

 530 Dumont, Emilie BEN F 2012 DAMP     

 198 Etienne, Thia BEN F 2012 BBS     

 154 Fagnan-Polis, Céline BEN F 2012 SER     

 263 Goffinet, Marine BEN F 2013 ULA     

 37 Gérard, Gloria BEN F 2012 ULA     
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 179 Le Maignent, Line BEN F 2012 ULA 10.27    

 132 Leroux, Charlotte BEN F 2012 DAMP     

 269 Mairy, Célia BEN F 2012 DAMP     

 172 Manguette, Estelle BEN F 2012 ULA     

 695 Moins, Anya BEN F 2012 ULA     

 650 Mullenders, Lila BEN F 2012 DAMP     

 116 Othe, Julia BEN F 2013 DAMP     

 162 Rassart, Oxane BEN F 2012 ULA 11.94    

 672 Schouweiler, Léa BEN F 2012 DAMP     

 64 Vast, Marielle BEN F 2012 DAMP 10.50    

 212 Watelet, Suzy° BEN F 2012 DAMP     
 

 

9 participants à l'épreuve 9: Balle de hockey BEN H 
Benjamins (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:45:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 764 Bovy Laliscia, Naïm° BEN M 2012 DAMP     

 31 Déom, Mathéo BEN M 2013 DAMP     

 964 Guillaume, Gauthier BEN M 2012 BBS     

 46 Gérard, Joshua BEN M 2013 ULA     

 117 McGrath, Owen BEN M 2013 ULA     

 121 Moens, Anatole BEN M 2012 ULA     

 60 Oger, Arsène BEN M 2013 ULA     

 226 Tussiot, Quentin BEN M 2012 ULA     

 918 Veteau, Achille BEN M 2013 DAMP     
 

 

11 participants à l'épreuve 10: Lancer du poids 2,000kg MIN F 
Minimes (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:45:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 7361 Abu Jahrur, Ines MIN F 2009 DAMP     

 6792 Blanche, Célia MIN F 2009 ULA     

 6920 Champagne, Annabelle MIN F 2009 DAMP     

 6878 Cuvelier, Erin MIN F 2008 BBS     

 7531 Defat, Zélie MIN F 2009 DAMP     

 6999 Feller, Talya MIN F 2009 DAMP     

 7075 Kesteloot, Alice MIN F 2008 ULA     

 7120 Lalot, Mariyam MIN F 2008 DAMP     

 6717 Libens-Thein, Li° MIN F 2009 DAMP     
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 7108 Monhonval, Louisa MIN F 2009 DAMP     

 6874 Moussa, Sarah MIN F 2008 BBS     
 

 

19 participants à l'épreuve 11: 60 mètres PUP H 
Pupilles (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 15:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 3212 Anizet, Hugo PUP M 2011 DAMP     

 3292 Coljon, Arthur PUP M 2010 ULA 10.24    

 2776 Delforge, Titouan PUP M 2010 ULA     

 2794 Denis, Cyril PUP M 2010 DAMP 9.95    

 2671 Desloovere, Yan PUP M 2011 DAMP     

 3308 Donnez, Arthur PUP M 2011 DAMP     

 2708 Goffinet, Eyosiyas PUP M 2010 DAMP     

 2931 Goffinet, Robin PUP M 2010 ULA     

 3134 Humblet, Ulysse PUP M 2011 DAMP     

 2947 Joannes, Noé PUP M 2011 DAMP     

 3429 Joannes, Sacha PUP M 2010 DAMP     

 2775 Keutgen, Alexander PUP M 2011 ULA     

 3376 Lallouette, Jules PUP M 2011 DAMP     

 2696 Lambert, Achille PUP M 2010 BBS     

 2690 Moussa, Aurian PUP M 2010 BBS 9.27    

 2636 Netti, Audric PUP M 2010 ULA 8.86    

 3285 Peiffer, Luca PUP M 2010 DAMP     

 3273 Petit, Charly PUP M 2010 DAMP     

 2610 Plainchamp, Nathan PUP M 2010 DAMP     
 

 

29 participants à l'épreuve 12: 60 mètres PUP F 
Pupilles (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 15:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 4087 Boland, Céleste PUP F 2010 DAMP     

 3964 Bomblez, Luna PUP F 2011 DAMP     

 3815 Braibant, Léonie PUP F 2010 ULA     

 3777 De Winter, Clémentine PUP F 2011 DAMP     

 3457 Delhaye, Rose PUP F 2010 DAMP 8.99    

 3576 Denis, Mélie PUP F 2010 DAMP 9.79    

 3459 Didelon, Lya PUP F 2010 ULA     

 3744 Do Rosario, Aliyah PUP F 2010 DAMP     
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 3473 Freylinger, Maëlys PUP F 2011 ULA 9.76    

 3406 Goffinet, Célia PUP F 2011 DAMP     

 3445 Grudzien, Louisa PUP F 2010 BBS     

 4255 Guillaume, Lisy PUP F 2010 DAMP     

 3499 Hayertz, Louise-Marie PUP F 2010 BBS     

 4049 Henry, Maé PUP F 2010 DAMP     

 3762 Jacquemin, Louna PUP F 2011 DAMP     

 4248 Janik, Mia PUP F 2011 ULA     

 3404 Langlois, Charlotte PUP F 2011 DAMP     

 3368 Manns, Amélia PUP F 2011 ULA     

 3646 Monhonval, Charlotte PUP F 2010 DAMP     

 3647 Monhonval, Myrtille PUP F 2010 DAMP     

 4105 Neetens, Inès PUP F 2011 DAMP     

 3898 Pacani, Sayana PUP F 2010 DAMP     

 3884 Peiffer, Léa PUP F 2010 DAMP     

 3446 Philippart, Adèle PUP F 2010 BBS     

 3292 Roland, Ninon PUP F 2011 ULA     

 3816 Stabile, Michelle° PUP F 2010 ULA     

 3220 Struyven, Nora PUP F 2011 DAMP 10.08    

 3894 Tshibanda Nduba, Déa PUP F 2010 ULA     

 3293 Yasbou, Inaya PUP F 2011 ULA     
 

 

12 participants à l'épreuve 13: Lancer du poids 3,000kg MIN H 
Minimes (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 15:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 5959 Annet, Jean MIN M 2008 BBS     

 5960 Bouillon, Simon MIN M 2008 BBS     

 5868 Gast, Nicolas MIN M 2009 ULA     

 6739 Guillaume, Thibault MIN M 2009 BBS     

 6032 Hesse, Sacha MIN M 2008 ULA     

 5864 Joly, Till MIN M 2008 DAMP     

 5971 Langlois, Eugène MIN M 2008 DAMP     

 5942 Manns, Arthur MIN M 2008 ULA     

 6674 Sendo, Deodato MIN M 2008 ULA     

 5970 Serra, Alexandre MIN M 2008 BBS     

 5919 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP     

 5918 Vast, Raphaël MIN M 2009 DAMP     
 

 

20 participants à l'épreuve 14: Saut en longueur sv BEN H 
Benjamins (M)       
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TOUR : *       HEURE PREVUE: 15:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 955 Ardito, Leo BEN M 2012 DAMP     

 764 Bovy Laliscia, Naïm° BEN M 2012 DAMP     

 818 Bressart, Axel BEN M 2012 DAMP     

 268 Brunet, Nathan BEN M 2013 ULA     

 9924 Crelot, Matteo BEN M 2012 DAMP     

 488 Dargenton, Noa BEN M 2013 DAMP     

 837 Gobert, Soan° BEN M 2012 DAMP     

 46 Gérard, Joshua BEN M 2013 ULA     

 973 Marot, Alexandre BEN M 2012 DAMP     

 155 Martin, Noé BEN M 2012 DAMP     

 117 McGrath, Owen BEN M 2013 ULA     

 60 Oger, Arsène BEN M 2013 ULA     

 359 Onclin, Mathieu BEN M 2012 ULA     

 9923 Parent, Cyril BEN M 2012 DAMP     

 48 Pecheur, François BEN M 2012 ULA     

 533 Pilloy, Edgar BEN M 2012 ULA     

 120 Poncelet, Grégoire BEN M 2012 ULA     

 910 Ramlot, Noah BEN M 2012 ULA     

 119 Todisco, Nolan BEN M 2013 ULA     

 918 Veteau, Achille BEN M 2013 DAMP     
 

 

15 participants à l'épreuve 15: Saut en hauteur BEN F 
Benjamines (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 15:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 133 Bernet, Naël BEN F 2012 DAMP     

 41 Conrotte, Lucie BEN F 2012 DAMP     

 394 Devis, Aline BEN F 2012 BBS     

 198 Etienne, Thia BEN F 2012 BBS     

 154 Fagnan-Polis, Céline BEN F 2012 SER     

 37 Gérard, Gloria BEN F 2012 ULA     

 179 Le Maignent, Line BEN F 2012 ULA     

 6 Libens-Thein, Maxine° BEN F 2012 DAMP     

 269 Mairy, Célia BEN F 2012 DAMP     

 172 Manguette, Estelle BEN F 2012 ULA     

 650 Mullenders, Lila BEN F 2012 DAMP     

 116 Othe, Julia BEN F 2013 DAMP     
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 672 Schouweiler, Léa BEN F 2012 DAMP     

 64 Vast, Marielle BEN F 2012 DAMP     

 212 Watelet, Suzy° BEN F 2012 DAMP     
 

 

17 participants à l'épreuve 16: 300 mètres MIN F 
Minimes (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 15:30:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 6917 Allard, Julie MIN F 2008 DAMP 50.92    

 7378 Arbalestrier, Camille MIN F 2008 DAMP     

 6924 Christiaens, Nina MIN F 2009 BBS     

 7350 Colin, Soha MIN F 2008 ULA     

 6925 Conrotte, Line MIN F 2009 BBS     

 6878 Cuvelier, Erin MIN F 2008 BBS 49.00    

 6774 Delhaye, Angèle MIN F 2008 DAMP     

 6901 Emonds, Camille MIN F 2008 DAMP     

 6956 Guiot, Joséphine MIN F 2008 ULA     

 7120 Lalot, Mariyam MIN F 2008 DAMP     

 9901 Le Maingnent, Nell MIN F 2009 ULA     

 7648 Manguette, Léa MIN F 2009 ULA     

 7108 Monhonval, Louisa MIN F 2009 DAMP     

 6874 Moussa, Sarah MIN F 2008 BBS     

 7487 Schouweiler, Eva MIN F 2009 DAMP     

 6992 Wintquin, Maya MIN F 2009 SPA 42.08    

 6793 Yasbou, Leila MIN F 2008 ULA     
 

 

6 participants à l'épreuve 17: Lancer du disque 0,600kg PUP H 
Pupilles (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 15:30:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 2659 Dewitte, Arthur PUP M 2010 ULA     

 3308 Donnez, Arthur PUP M 2011 DAMP     

 3376 Lallouette, Jules PUP M 2011 DAMP     

 2696 Lambert, Achille PUP M 2010 BBS     

 2691 Piron, Noé PUP M 2010 BBS     

 2565 Raty, Antonin PUP M 2010 DAMP     
 

 

9 participants à l'épreuve 18: 300 mètres MIN H 
Minimes (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 15:45:00 
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Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 5959 Annet, Jean MIN M 2008 BBS     

 6004 Fagnan Polis, Simon MIN M 2008 SER     

 6169 Feller, Gatien MIN M 2009 ULA     

 5868 Gast, Nicolas MIN M 2009 ULA     

 5971 Langlois, Eugène MIN M 2008 DAMP     

 6733 Michel, Valentin MIN M 2009 BBS 53.46    

 6088 Uhoda, Corentin MIN M 2008 ULA     

 5919 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP 50.00    

 5918 Vast, Raphaël MIN M 2009 DAMP     
 

 

18 participants à l'épreuve 19: Lancer du poids 2,000kg PUP F 
Pupilles (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 15:45:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 3964 Bomblez, Luna PUP F 2011 DAMP     

 3457 Delhaye, Rose PUP F 2010 DAMP     

 3473 Freylinger, Maëlys PUP F 2011 ULA     

 3407 Goffinet, Inès PUP F 2011 DAMP     

 3445 Grudzien, Louisa PUP F 2010 BBS     

 4255 Guillaume, Lisy PUP F 2010 DAMP     

 3499 Hayertz, Louise-Marie PUP F 2010 BBS     

 4248 Janik, Mia PUP F 2011 ULA     

 3404 Langlois, Charlotte PUP F 2011 DAMP     

 3368 Manns, Amélia PUP F 2011 ULA     

 4105 Neetens, Inès PUP F 2011 DAMP     

 3898 Pacani, Sayana PUP F 2010 DAMP     

 3884 Peiffer, Léa PUP F 2010 DAMP     

 3446 Philippart, Adèle PUP F 2010 BBS     

 3292 Roland, Ninon PUP F 2011 ULA     

 3220 Struyven, Nora PUP F 2011 DAMP     

 3894 Tshibanda Nduba, Déa PUP F 2010 ULA     

 3458 Wuidar, Valentine PUP F 2010 ULA     
 

 

19 participants à l'épreuve 20: Saut en longueur sv PUP H 
Pupilles (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:00:00 
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Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 3212 Anizet, Hugo PUP M 2011 DAMP     

 3292 Coljon, Arthur PUP M 2010 ULA     

 2776 Delforge, Titouan PUP M 2010 ULA     

 2794 Denis, Cyril PUP M 2010 DAMP     

 2671 Desloovere, Yan PUP M 2011 DAMP     

 2659 Dewitte, Arthur PUP M 2010 ULA     

 3308 Donnez, Arthur PUP M 2011 DAMP     

 2708 Goffinet, Eyosiyas PUP M 2010 DAMP     

 2931 Goffinet, Robin PUP M 2010 ULA     

 3134 Humblet, Ulysse PUP M 2011 DAMP     

 2947 Joannes, Noé PUP M 2011 DAMP     

 3429 Joannes, Sacha PUP M 2010 DAMP     

 2775 Keutgen, Alexander PUP M 2011 ULA     

 2690 Moussa, Aurian PUP M 2010 BBS     

 2636 Netti, Audric PUP M 2010 ULA     

 3285 Peiffer, Luca PUP M 2010 DAMP     

 3273 Petit, Charly PUP M 2010 DAMP     

 2691 Piron, Noé PUP M 2010 BBS     

 2610 Plainchamp, Nathan PUP M 2010 DAMP     
 

 

8 participants à l'épreuve 21: Lancer du disque 0,600kg PUP F 
Pupilles (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 3576 Denis, Mélie PUP F 2010 DAMP     

 3473 Freylinger, Maëlys PUP F 2011 ULA     

 3499 Hayertz, Louise-Marie PUP F 2010 BBS     

 3600 Kesteloot, Amandine PUP F 2011 ULA     

 3404 Langlois, Charlotte PUP F 2011 DAMP     

 3446 Philippart, Adèle PUP F 2010 BBS     

 3894 Tshibanda Nduba, Déa PUP F 2010 ULA     

 3293 Yasbou, Inaya PUP F 2011 ULA     
 

 

12 participants à l'épreuve 22: Lancer du poids 1,000kg BEN F 
Benjamines (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:15:00 
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Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 133 Bernet, Naël BEN F 2012 DAMP     

 475 Crelot, Lilou BEN F 2012 DAMP     

 42 Demeulder, Cassandre BEN F 2013 ULA     

 394 Devis, Aline BEN F 2012 BBS     

 395 Devis, Manon BEN F 2012 BBS     

 89 Dewitte, Louise BEN F 2012 ULA     

 154 Fagnan-Polis, Céline BEN F 2012 SER     

 37 Gérard, Gloria BEN F 2012 ULA     

 132 Leroux, Charlotte BEN F 2012 DAMP     

 116 Othe, Julia BEN F 2013 DAMP     

 162 Rassart, Oxane BEN F 2012 ULA     

 672 Schouweiler, Léa BEN F 2012 DAMP     
 

 

16 participants à l'épreuve 23: Saut en hauteur MIN F 
Minimes (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 7362 Abu Jahrur, Sara MIN F 2008 DAMP     

 7378 Arbalestrier, Camille MIN F 2008 DAMP     

 6792 Blanche, Célia MIN F 2009 ULA     

 6924 Christiaens, Nina MIN F 2009 BBS     

 7350 Colin, Soha MIN F 2008 ULA     

 6925 Conrotte, Line MIN F 2009 BBS     

 7531 Defat, Zélie MIN F 2009 DAMP     

 6774 Delhaye, Angèle MIN F 2008 DAMP     

 6999 Feller, Talya MIN F 2009 DAMP     

 6772 Feller, Zélie MIN F 2009 DAMP     

 6777 Jacquemin, Malia MIN F 2008 DAMP     

 6717 Libens-Thein, Li° MIN F 2009 DAMP     

 6874 Moussa, Sarah MIN F 2008 BBS     

 7487 Schouweiler, Eva MIN F 2009 DAMP     

 6992 Wintquin, Maya MIN F 2009 SPA     

 6793 Yasbou, Leila MIN F 2008 ULA     
 

 

14 participants à l'épreuve 24: 600 mètres BEN H 
Benjamins (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:30:00 
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Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 955 Ardito, Leo BEN M 2012 DAMP     

 764 Bovy Laliscia, Naïm° BEN M 2012 DAMP     

 818 Bressart, Axel BEN M 2012 DAMP     

 9924 Crelot, Matteo BEN M 2012 DAMP     

 488 Dargenton, Noa BEN M 2013 DAMP     

 31 Déom, Mathéo BEN M 2013 DAMP     

 155 Martin, Noé BEN M 2012 DAMP     

 121 Moens, Anatole BEN M 2012 ULA     

 359 Onclin, Mathieu BEN M 2012 ULA     

 9923 Parent, Cyril BEN M 2012 DAMP     

 48 Pecheur, François BEN M 2012 ULA     

 533 Pilloy, Edgar BEN M 2012 ULA     

 120 Poncelet, Grégoire BEN M 2012 ULA     

 119 Todisco, Nolan BEN M 2013 ULA     
 

 

15 participants à l'épreuve 25: 600 mètres BEN F 
Benjamines (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:45:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 725 Crelot, Lena BEN F 2013 DAMP     

 475 Crelot, Lilou BEN F 2012 DAMP     

 395 Devis, Manon BEN F 2012 BBS     

 89 Dewitte, Louise BEN F 2012 ULA     

 530 Dumont, Emilie BEN F 2012 DAMP     

 263 Goffinet, Marine BEN F 2013 ULA     

 132 Leroux, Charlotte BEN F 2012 DAMP     

 6 Libens-Thein, Maxine° BEN F 2012 DAMP     

 269 Mairy, Célia BEN F 2012 DAMP     

 172 Manguette, Estelle BEN F 2012 ULA     

 695 Moins, Anya BEN F 2012 ULA     

 650 Mullenders, Lila BEN F 2012 DAMP     

 162 Rassart, Oxane BEN F 2012 ULA     

 64 Vast, Marielle BEN F 2012 DAMP     

 212 Watelet, Suzy° BEN F 2012 DAMP     
 

 

9 participants à l'épreuve 26: lancer du disque 0,750kg MIN F 
Minimes (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:45:00 
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Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 7362 Abu Jahrur, Sara MIN F 2008 DAMP     

 6917 Allard, Julie MIN F 2008 DAMP     

 6920 Champagne, Annabelle MIN F 2009 DAMP     

 6901 Emonds, Camille MIN F 2008 DAMP     

 6956 Guiot, Joséphine MIN F 2008 ULA     

 7075 Kesteloot, Alice MIN F 2008 ULA     

 7120 Lalot, Mariyam MIN F 2008 DAMP     

 9901 Le Maingnent, Nell MIN F 2009 ULA     

 7648 Manguette, Léa MIN F 2009 ULA     
 

 

11 participants à l'épreuve 27: 1000 mètres PUP H 
Pupilles (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 17:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 3292 Coljon, Arthur PUP M 2010 ULA     

 2776 Delforge, Titouan PUP M 2010 ULA     

 2671 Desloovere, Yan PUP M 2011 DAMP     

 2659 Dewitte, Arthur PUP M 2010 ULA     

 2708 Goffinet, Eyosiyas PUP M 2010 DAMP     

 2931 Goffinet, Robin PUP M 2010 ULA     

 3134 Humblet, Ulysse PUP M 2011 DAMP     

 2947 Joannes, Noé PUP M 2011 DAMP     

 2690 Moussa, Aurian PUP M 2010 BBS     

 3273 Petit, Charly PUP M 2010 DAMP     

 2565 Raty, Antonin PUP M 2010 DAMP     
 

 

19 participants à l'épreuve 28: 1000 mètres PUP F 
Pupilles (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 17:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 4087 Boland, Céleste PUP F 2010 DAMP     

 3815 Braibant, Léonie PUP F 2010 ULA     

 3777 De Winter, Clémentine PUP F 2011 DAMP     

 3457 Delhaye, Rose PUP F 2010 DAMP     

 3576 Denis, Mélie PUP F 2010 DAMP     

 3744 Do Rosario, Aliyah PUP F 2010 DAMP     

 3406 Goffinet, Célia PUP F 2011 DAMP     
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 3407 Goffinet, Inès PUP F 2011 DAMP     

 3445 Grudzien, Louisa PUP F 2010 BBS     

 4049 Henry, Maé PUP F 2010 DAMP     

 3762 Jacquemin, Louna PUP F 2011 DAMP     

 4248 Janik, Mia PUP F 2011 ULA     

 3600 Kesteloot, Amandine PUP F 2011 ULA     

 3368 Manns, Amélia PUP F 2011 ULA     

 3898 Pacani, Sayana PUP F 2010 DAMP     

 3292 Roland, Ninon PUP F 2011 ULA     

 3816 Stabile, Michelle° PUP F 2010 ULA     

 3220 Struyven, Nora PUP F 2011 DAMP     

 3458 Wuidar, Valentine PUP F 2010 ULA     
 

 

5 participants à l'épreuve 29: 1000 mètres MIN H 
Minimes (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 17:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 5960 Bouillon, Simon MIN M 2008 BBS     

 5962 Darcis, Clément MIN M 2009 BBS     

 6169 Feller, Gatien MIN M 2009 ULA     

 5868 Gast, Nicolas MIN M 2009 ULA     

 5969 Martin, Clément MIN M 2009 DAMP     
 

 

5 participants à l'épreuve 30: 1000 MIN F 
Minimes (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 17:15:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 7361 Abu Jahrur, Ines MIN F 2009 DAMP     

 6792 Blanche, Célia MIN F 2009 ULA     

 6772 Feller, Zélie MIN F 2009 DAMP     

 6777 Jacquemin, Malia MIN F 2008 DAMP     

 6717 Libens-Thein, Li° MIN F 2009 DAMP     
 

 

9 participants à l'épreuve 31: lancer du disque 0,750kg MIN H 
Minimes (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 17:30:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 5959 Annet, Jean MIN M 2008 BBS     
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 5947 Desloovere, Edwin MIN M 2009 DAMP     

 6739 Guillaume, Thibault MIN M 2009 BBS     

 6032 Hesse, Sacha MIN M 2008 ULA     

 5969 Martin, Clément MIN M 2009 DAMP     

 5921 Schandeler, Antoine MIN M 2009 DAMP     

 6088 Uhoda, Corentin MIN M 2008 ULA     

 5919 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP     

 5918 Vast, Raphaël MIN M 2009 DAMP     
 

 

0 participants à l'épreuve 32: 4 x 60 mètres BEN F 
Benjamines (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 17:45:00 
 

Aucune série composée  

 
 

0 participants à l'épreuve 33: 4 x 60 mètres BEN H 
Benjamins (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 17:45:00 
 

Aucune série composée  

 
 

0 participants à l'épreuve 34: 4 x 60 mètres PUP F 
Pupilles (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 18:00:00 
 

Aucune série composée  

 
 

0 participants à l'épreuve 35: 4 x 60 mètres PUP H 
Pupilles (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 18:00:00 
 

Aucune série composée  

 
 

0 participants à l'épreuve 36: 4 x 80 mètres MIN F 
Minimes (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 18:15:00 
 

Aucune série composée  

 
 

0 participants à l'épreuve 37: 4 x 80 mètres MIN H 
Minimes (M)       
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TOUR : *       HEURE PREVUE: 18:15:00 
 

Aucune série composée  

 
 

11 participants à l'épreuve 38: Lancer du poids 1,000kg BEN H 
Benjamins (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 17:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 9 Barros de Matos, Guillaume BEN M 2012 DAMP     

 268 Brunet, Nathan BEN M 2013 ULA     

 31 Déom, Mathéo BEN M 2013 DAMP     

 837 Gobert, Soan° BEN M 2012 DAMP     

 964 Guillaume, Gauthier BEN M 2012 BBS     

 973 Marot, Alexandre BEN M 2012 DAMP     

 155 Martin, Noé BEN M 2012 DAMP     

 359 Onclin, Mathieu BEN M 2012 ULA     

 9923 Parent, Cyril BEN M 2012 DAMP     

 910 Ramlot, Noah BEN M 2012 ULA     

 226 Tussiot, Quentin BEN M 2012 ULA     
 

 

 


